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Smart WiFi Intelli- AIR 7-Gear Fan 3 Sleep Modes

FLOW 3D gent Control lonizer

Nazwa klimatyzatora nawigzuje do jego nietypowego
wygladu, ktéry w przekroju przypomina litere ,U"
Ten model Gree od lat cieszy sie niestabnaca popular-
noscia, nie tylko ze wzgledu na wyjatkowy design, ale tez
wysokie parametry i bogaty zaséb funkcji. Ztota wersja
klimatyzatora U-Crown jest odpowiedzig na nowoczesne

trendy w aranzacji wnetrz.

V.GREE.PL H KLIMATYZATORY SERII RAC H 23

22 H KLIMATYZATORY SERII RAC H WWW.GREE.PL



Czynnik chtodniczy

Model
Wydajnosé¢ Chtodzenie
(min/nom/max) Grzanie

Zasilanie

Przewody zasilajace (do jednostki zewnetrznej)

Pobor mocy Chtodzenie
(min/nom/max) .
EER
CoP
SEER
SCOP
Klasa sezonowej Chtodzenie
efektywnosci
energetycznej Grzanie
Pobor pradu Chtodzenie
(warto$¢ nominalna) Grzanie
JEDNOSTKA WEWNETRZNA

Przeplyw powietrza
Poziom ciénienia akustycznego
Poziom mocy akustycznej
Zakres nastawy temperatury
Wydajnos¢ osuszania
Moc silnika wentylatora
Waga netto/brutto

Wymiary [szer. x wys. x gteb.]

Sterownik standardowy (bezprzewodowy)

Sterownik opcjonalny (przewodowy)

JEDNOSTKA ZEWNETRZNA
Producent
Sprezarka Typ
Moc
Przeptyw powietrza
Wentylator
Moc silnika
Zakres temperatur Chtodzenie
otoczenia Grzanie

Elektryczna grzatka karteru sprezarki/tacy ociekowej

Poziom cisnienia akustycznego
Poziom mocy akustycznej
Typ

llosé

Maksymalna dtugos¢ instalacji bez koniecznosci

dotadowania czynnika

Dodatkowa ilo$¢ czynnika chtodniczego

powyzej 5 m instalacji

) Ciecz
Srednica przewodéw
instalacji chfodniczej
Gaz
Catkowita

Dtugos¢ instalacji
Réznica wysokosci

Waga netto/brutto

Wymiary [szer. x wys. x gteb.]

fN/Hz

N x mm

W/W
W/wW

mm
cal

mm

mm

U-CROWN GOLD

GWHO9UB-K6DNA4A
0,30/2,70/4,30
0,60/3,20/5,90

1/220-240/50
3x1,5
0,13/0,60/1,30
0,15/0,78/2,30
4,50
4,10
7,50
4,60
A++
A++
3,7
4,4
GWHO9UB-K6DNA4A/I
550/450/390/330/290/250/220
41/36/32/28/25/23/20/19
57/50/46/42/39/37/34/33
16~30
0,8
10
11,5/14,0
860x305x170
SAATFB1 (Radio)

GWHO9UB-K6DNA4A/O
GREE
rotacyjna
1230
2400
30
-18~54
30~24
Nie/Tak
52
62
R32
0,95

16
6,35
174"
9,52
3/8"

15

10

42,0/45,0
899x596x378

Wydajnosé chlodnicza i grzewcza podana dla nastepujacych warunkéw:
Wydajnosé chlodnicza przy zalozeniu temperatury wewnetrznej 27°C (termometr suchy) / 19°C (termometr mokry) oraz temperatury zewnetrznej 35°C (termometr suchy)
/24°C (termometr mokry). Wydajnosé grzewcza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 20°C (termometr suchy) / 15°C (termometr mokry) oraz temperatury zewnetrz-
nej 7°C (termometr suchy) / 6°C (termometr mokry).
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GWH12UB-K6DNA4A
0,30/3,53/4,80
0,60/4,00/6,00

1/220-240/50
3x1,5
0,13/0,88/1,80
0,15/1,00/2,40
4,00
4,00
7,20
4,60
A++
A++
58
6,8
GWH12UB-K6DNA4A/I
650/500/450/400/330/250/200
42/37/33/29/26/23/21/19
58/51/47/43/40/37/35/33
16~30
0,8
10
11,5/14,0
860x305x170
SAATFB1 (Radio)
GWH12UB-K6DNA4A/O
GREE
rotacyjna
1230
2400
30
-18~54
30~24
Nie/Tak
53
63
R32
0,90

6,35
1/4
9,52
3/8
20
10
43,5/46,5
899x596x378

GWH18UC-K6DNA4A
1,20/5,30/6,50
1,30/5,30/7,00

1/220-240/50
3x2,5
0,24/1,45/2,30
0,24/1,43/2,50
3,66
3,70
6,80
4,00
A++
A+
6,5
6,5
GWH18UC-K6DNA4A/I
850/750/650/600/500/400/340
46/40/37/33/28/24/22/21
49/43/41/38/36/32/28/-
16~30
2,0
20
14,0/17,0
960x320x205
SAATFB1 (Radio)
GWH18UC-K6DNA4A/O
GREE
rotacyjna
1230
3200
60
-18~54
30~24
Nie/Tak
57
67
R32
1,40

20

6,35
1/4
12,70
12
25
10
50,5/55,0
965X700X396

R WiFi
Wszechstronne “T 24H! (
sterowanie Tt
DAY Timer ~ WiFi Intelli- REMOTE
gent Control Controller
Efektywna TS w %
praca i Compressor /
INVERTER TURBO save e
Technology Mode Energy Cemcer
zaomic @) =)
Auto AIR
CLEAN lonizer
@ Auto;

smart G-DOCTOR AUTO WARM

DEFROST Restart o
T Ir Ly

) dI\> == “'a % A
Komfort

Smart . ” - .

FLOW 3D I FEEL Dehumidify 8¢ Gear Fan 3 Sleep et

SAATFB1

O OPCJONALNIE
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r‘, GIREE -5y KUMATYZACH

NOWOSC U-Crown SILVER

klasyczne srebro z nowym czynnikiem

— iFi KA
)|\ (] T
7 ) « &
Smart WiFi Intelli- AIR 7-Gear Fan 3 Sleep Modes

FLOW 3D gent Control lonizer

U-Crown to model dla oséb cenigcych wyszukany design.
Optywowy ksztatt i piekny, metalizowany panel dodaja
mu ponadczasowej elegancji. Klimatyzator charakteryzuja
bogate parametry, wszechstronne mozliwosci sterowania
oraz roznorodnos¢ funkcji, m.in. jonizator plazmowy,
7 predkosci wentylatora, 3 tryby snu, a takze kontrola

nawiewu powietrza w pionie i poziomie.

Premium
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U-CROWN SILVER

GWHO09UB-K6DNA4A

GWH12UB-K6DNA4A GWH18UC-K6DNA4A

Model

Wydajnosé Chtodzenie w 0,30/2,70/4,30 0,30/3,53/4,80 1,20/5,30/6,50
(fmiwmena/fizs) Grzanie 0,60/3,20/5,90 0,60/4,00/6,00 1,30/5,30/7,00
Zasilanie fV/Hz 1/220-240/50 1/220-240/50 1/220-240/50
Przewody zasilajgce (do jednostki zewnetrznej) N x mm 3x1,5 3x1,5 3x2,5
RelSrmesy Chlodzenie w 0,13/0,60/1,30 0,13/0,88/1,80 0,24/1,45/2,30
(G rera/faeey Grzanie 0,15/0,78/2,30 0,15/1,00/2,40 0,24/1,43/2,50
EER W/W 4,50 4,00 3,66
Ccor W/W 4,10 4,00 3,70
SEER - 7,50 7,20 6,80
Scop - 4,60 4,60 4,00
Klasa sezonowej Chtodzenie A++ A++ A++
efektywnosci -
energetycznej Grzanie A++ As+ A+
Pobor pradu Chtodzenie N 37 58 6,5
(warto$¢ nominalna) Grzanie 44 68 65
JEDNOSTKA WEWNETRZNA GWHO9UB-K6DNA4A/I GWH12UB-K6DNA4A/I GWH18UC-K6DNA4A/I
Przeptyw powietrza m/h 550/450/390/330/290/250/220 650/500/450/400/330/250/200 850/750/650/600/500/400/340
Poziom ci$nienia akustycznego dB(A) 41/36/32/28/25/23/20/19 42/37/33/29/26/23/21/19 46/40/37/33/28/24/22/21
Poziom mocy akustycznej dB(A) 57/50/46/42/39/37/34/33 58/51/47/43/40/37/35/33 49/43/41/38/36/32/28/-
Zakres nastawy temperatury < 16~30 16~30 16~30
Wydajno$¢ osuszania I/h 0,8 0,8 2,0
Moc silnika wentylatora W 10 10 20
Waga netto/brutto kg 11,5/14,0 11,5/14,0 14,0/17,0
Wymiary [szer. x wys. x gteb.] mm 860x305x170 860x305x170 960x320x205
Sterownik standardowy (bezprzewodowy) - SAA1TFB1 (Radio) SAATFB1 (Radio) SAATFB1 (Radio)
Sterownik opcjonalny (przewodowy) - - - -
JEDNOSTKA ZEWNETRZNA GWHO9UB-K6DNA4A/O GWH12UB-K6DNA4A/O GWH18UC-K6DNA4A/O
Producent - GREE GREE GREE B WiFi
H (
Sprezarka Typ - rotacyjna rotacyjna rotacyjna W:rz::q‘;:;]:e l{T .
r  WiFi Intelli- REMOTE
Moc w 1230 1230 1230 DAY Time qe"\t‘(g;r;‘ Controller
Przeplyw powietrza m3/h 2400 2400 3200 B
Wentylator T W %
Moc silnika W 30 30 60 Efektywna =
f prece INVERTER TURBO Save Compressor /
Zefies temperatur Chtodzenie © -18~54 -18~54 -18~54 Technology Mode coery (<Jzi:::jle
otoczenia Grzanie © -30~24 -30~24 -30~24
Elektryczna grzatka karteru sprezarki/tacy ociekowej - Nie/Tak Nie/Tak Nie/Tak Zdrowie @ == ﬁwo
Poziom ci$nienia akustycznego dB(A) 52 53 57 Auto AIR Health
CLEAN lonizer Filters
Poziom mocy akustycznej dB(A) 62 63 67
Typ 5 R32 R32 R32 ) Auts’
Czynnik chtodniczy » Inteligentna
llogé kg 0,95 0,90 1,40 praca Smart G-DOCTOR AUTO WARM
DEFROST Restart Flow
Maksymalna diugos¢ instalacji bez koniecznosci " 5 5 5

dotadowania czynnika

A.é".. N

Komfort 5 E S = S

Dodatkowa ilos¢ czynnika chfodniczego Smart Dehumidify o . ) )
R i g/m 16 16 20 P, AFEEL DS Ec o Ggrrn  sSlepModes  Quier
Ciecz mm 69 63 6.3 © OPCJONALNIE
Srednica przewodéw cal 174" 174" 174"
instalacji chtodniczej mm 9,52 9,52 12,70
Gaz
cal 3/8" 3/8" 172" 1.2
T 1 2 2 Sterowniki standardowe
atkowita m
Dtugos¢ instalacji
Réznica wysokosci m 10 10 10
Waga netto/brutto kg 42,0/45,0 43,5/46,5 50,5/55,0
Wymiary [szer. x wys. x gleb.] mm 899x596x378 899x596x378 965X700X396

Wydajnosé chlodnicza i grzewcza podana dla nastepujacych warunkéw:

Wydajnosé chlodnicza przy zalozeniu temperatury wewnetrznej 27°C (termometr suchy) / 19°C (termometr mokry) oraz temperatury zewnetrznej 35°C (termometr suchy) SAA1TFB1
/ 24°C (termometr mokry). Wydajnosé grzewcza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 20°C (termometr suchy) / 15°C (termometr mokry) oraz temperatury zewnetrz-

nej 7°C (termometr suchy) / 6°C (termometr mokry).

28 H KLIMATYZATORY SERII RAC H WWW.GREE.PL WWW.GREE.PL H KLIMATYZATORY SERII RAC H 29



|

30 H KLIMATYZATORY SERII RAC H

U-CROWN

cichy i stylowy

— WiFi .
TP & r

Smart WiFi Intelli- AIR 7-Gear Fan 3 Sleep Modes
FLOW 3D gent Control lonizer

U-Crown juz od kilku lat cieszy sie opinig urzadzenia
prestizowego. 7 predkosci wentylatora, funkcja | Feel,
efektywne grzanie i chtodzenie oraz 3 tryby snu sprawia-
ja, ze klimatyzator ten doskonale sprawdzi sie zaréwno
w obiektach mieszkalnych, jak i obiektach uzytecznosci
publicznej. Ponadczasowy design to jeden z wielkich

atutow tego urzadzenia.
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U-Crown

o= .
(min/nom/max)

Pobér mocy
(min/nom/max)

Klasa sezonowej
efektywnosci
energetycznej

-

JEDNOSTKA WEWNETRZNA

kw
W/W
W/W
A
Przeptyw powietrza /h
Poziom ci$nienia akustycznego dB(A)
dB(A)
“€
I/h
kg
mm

Pobor pradu
(warto$¢ nominalna)

Zakres nastawy temperatury

Poziom mocy akustycznej _
Wydajnos¢ osuszania _
Moc silnika wentylatora w

Waga netto/brutto

[ ko]
| Wmisylerxwsxglbl | om |
| Sterownik stndardowy (erprewodowy) | - |
| Steownkopdonayprewodowy) | - |

Sprearka
Wentylat Py e
zel i

el
:
i i
dBiA)
Poziom mocy akustycznej dB(A)
(9

Maksymalna dtugosé instalacji bez koniecznosci
dofadowania czynnika

Dodatkowa ilo$¢ czynnika chfodniczego
. a a g/m
powyzej 5 m instalacji

mm

Ciecz
cal
mm

Gaz
cal
m
m
Waga netto/brutto kg

wys. |

glel

Czynnik chtodniczy

m

Srednica przewodéw
instalacji chtodniczej

Dtugosé instalacji

3
3

0,40/2,60/4,00
0,60/3,00/4,80
1/220-240/50
3x1,5
0,10/0,60/1,50
0,10/0,80/1,60
4,33
3,75
7,50
4,60

3,5
GWHO9UB-K3DNA4F/I
650/530/470/400/350/300/290
41/37/35/33/30/22/19
56/50/48/46/43/35/32
16~30
0,8
10
11,5/14,0
860x305x170
SAA1FB1F (Radio)

GWHO9UB-K3DNA4F/O
GREE
rotacyjna
1430
2400
30
-18~54
-30~24
Nie/Tak

20

6,35
1/4"
12,70
1/2"

15
10
44,5/47,5
899x596x378

Wydajnosé chlodnicza i grzewcza podana dla nastepujacych warunkéw:

Wydajnos¢ chtodnicza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 27°C (termometr suchy) / 19°C (termometr mokry) oraz temperatury zewnetrznej 35°C (termometr suchy)
/ 24°C (termometr mokry). Wydajnosé grzewcza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 20°C (termometr suchy) / 15°C (termometr mokry) oraz temperatury zewnetrz-

nej 7°C (termometr suchy) / 6°C (termometr mokry).
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0,40/3,50/4,50
0,60/3,60/5,40
1/220-240/50
3x1,5
0,10/0,90/1,60
0,10/1,00/1,70
3,80
3,71
7,00
4,60
A++
A++
4,1
4,2
GWH12UB-K3DNA4F/|
720/550/490/420/370/320/290
43/38/36/34/31/23/20
57/51/49/47/44/36/33
16~30
1.4
10
11,5/14,0
860x305x170
SAATFB1F (Radio)
GWH12UB-K3DNA4F/O
GREE
rotacyjna
1430
2400
30
-18~54
-30~24
Nie/Tak

6,35
1/4"
12,70
1/2"
20
10
44,5/47,5
899x596x378

0,90/5,30/5,80
0,80/5,30/7,30
1/220-240/50
3x2,5
0,20/1,60/2,10
0,20/1,40/2,40
3,30
3,72
6,10
4,00

6,2
GWH18UC-K3DNA4F/|
850/750/650/600/500/400/340
46/42/40/36/33/25/22
58/54/52/48/45/37/34
16~30
1,8
20
14,0/17,0
960x320x205
SAATFB1F (Radio)
GWH18UC-K3DNA4F/O
GREE RS WiFi

Wszechstronne l{T 124H; \@
rotacyjna sterowanie et
n DAY Timer WiFi Intelli- REMOTE
1430 gent Control controller
- °
3200 -
Efektywna T m ™2 % t!’
60 praca
INVERTER TURBO 2-Stage save Condensate
-18~54 Technology Mode Compressor Energy Heater
-30~24 “ _
" ¢
Nie/Tak Zdrowie @ e
Auto AIR Health
56 CLEAN lonizer Filters
62 ~
Auts’
R410A @ Qute)
smart G-DOCTOR AUTO WARM
1,65 DEFROST Restart Flow
5 ) [—] -
&L I =) .
Komfort & 4 JI> S e : @
: Smart ) : ’
20 ECE\’:/ FLS@:D | FEEL Dehumidify 8°c s-GearFan 3 Sleep Modes Quiet
6,35 ® Tylko dla modeli 2,6 i 3,5 kW © OPCJONALNIE
1/4"
12,70
12" Sterowniki standardowe
25
10
51,0/55,5
963x700x396

SAATFB1F
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